ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по проекту   решения
«О бюджете  Мирненского сельского поселения Дубовского района

на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»
от  15 декабря  2020 года                                                                х. Мирный

Председательствовала : председатель собрания депутатов Мирненского сельского  поселения – глава  Мирненского сельского поселения Н.П.Донец
                                        Присутствовало :  18 человек.
СЛУШАЛИ:  председателя  собрания депутатов  Мирненского сельского
         поселения  - главу Мирненского сельского поселения  Н.П.Донец
         Проинформировал о необходимости обсуждения проекта решения
«О бюджете  Мирненского сельского поселения Дубовского района

на 2021 год и на плановый период 2022  и 2023 годов»

ВЫСТУПИЛИ: Эльдиева З.Д. – начальник сектора экономики и финансов  администрации Мирненского сельского   поселения-
«О бюджете  Мирненского сельского поселения Дубовского района

на 2021 год и на плановый период 2022  и 2023 годов»

РЕШИЛИ : проект  «О бюджете  Мирненского сельского поселения Дубовского района на 2021 год и на плановый период 2022  и 2023 годов»

одобрить и   направить  на  утверждение  Собрания депутатов Мирненского

сельского  поселения .
Председатель Собрания депутатов
Мирненского сельского поселения –

глава   Мирненского сельского поселения                          Н.П.Донец
Секретарь                                                                                Ю.В. Будко